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Korzystanie z darmowej pożyczki w dowolnym momencie i bez zbędnych formalności –
brzmi niezwykle kusząco prawda? Taką możliwość zapewnia wyłącznie karta kredytowa. To
forma odnawialnego kredytu gotówkowego, w ramach którego można pożyczyć pieniądze na
każdy cel. Nic dziwnego, że wiele osób po nią sięga. Jednak zanim to zrobisz, dowiedz się,
gdzie znaleźć najlepszą kartę kredytową.

Który bank oferuje najlepsze karty kredytowe?

Najlepsza karta kredytowa to taka, która jest darmowa, pozwala wziąć pożyczkę na długi okres, a
przy tym ma niskie oprocentowanie, więc nie wiąże się z ponoszeniem dużych opłat za pobranie
pieniędzy. Jednak, gdzie taką znaleźć? Kontaktowanie się z każdym bankiem lub pozabankową
instytucją finansową jest bardzo czasochłonne.

Na szczęście teraz porównasz karty kredytowe na finanse.rankomat.pl. Na tej stronie dostępny jest
prosty i czytelny ranking kart kredytowych. Za jego pomocą można szybko i bez czekania w
kolejkach sprawdzić, jakie warunki oferuje każda firma oraz znaleźć najkorzystniejszą ofertę.

W maju 2022 roku na podium znalazły się:

https://finanse.rankomat.pl/karty-kredytowe/


karta Citibank + 600 zł na Allegro! w Citi Handlowy – jest ona darmowa pod warunkiem1.
wykonania transakcji na kwotę 300 zł (po roku 1000 zł). Okres bezodsetkowy wynosi aż 56 dni,
a RRSO wynosi 19,9%. Zaletą tego produktu jest możliwość otrzymania do 600 zł premii, którą
należy przeznaczyć na zakupy w popularnym serwisie sprzedażowym;
karta Citibank BP Motokarta w Citi Handlowy – w tym przypadku użytkowanie karty jest2.
darmowe. Okres bezodsetkowy wynosi niecałe dwa miesiące, czyli 56 dni, a RRSO to 17,23%.
Jednak największa korzyść to możliwość otrzymania do 1080 zł rocznej premii;
Karta Citibank + 660 zł zwrotu w Citi Handlowy – karta jest bezpłatna, jeśli dokonasz3.
transakcji na wskazane kwoty, czyli 300 zł miesięcznie, a po 12. miesiącach 1000 zł co miesiąc.
Oprocentowanie to 19,91%, a okres bezodsetkowy to 56 dni. To, co wyróżnia ten produkt to
możliwość rozłożenia płatności powyżej 100 zł na raty i do 660 zł zwrotu rocznie za wykonane
zakupu.

Jak widać, jeden bank może oferować kilka różnych kart kredytowych, które łatwo pomylić. Dlatego
tak istotne jest, aby zapoznać się z całą dostępną ofertą przed podpisaniem umowy. W ten sposób
możesz uniknąć wielu poważnych konsekwencji finansowych.

Jak złożyć wniosek o kartę kredytową?

O kartę kredytową można ubiegać się osobiście w placówce banku, a także drogą online. Drugi
sposób jest znacznie szybszy i nie wymaga wychodzenia z domu. Aby złożyć wniosek, należy:

wejść na stronę porównywarki i znaleźć najlepszą ofertę,
kliknąć kafelek "przejdź do strony",
uzupełnisz formularz zgłoszeniowy, który znajduje się na stronie,
umówić się na kontakt z pracownikiem banku,
dokończyć wypełnianie wniosku i ustalić limity,
potwierdzić swoją tożsamość za pośrednictwem przelewu na symboliczną złotówkę lub za
pomocą firmy kurierskiej,
poczekać na kartę kredytową, która zostanie dostarczona pocztą w przeciągu dwóch tygodni.

Więcej informacji na temat procedury znajdziesz na stronie:
https://finanse.rankomat.pl/rankingi/ranking-kart-kredytowych/.

Skorzystaj z karty kredytowej i zapewnij sobie sprawdzone źródło szybkiej gotówki. Przekonaj się w
praktyce, jakie to proste.
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